2024年４月 15日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻１－１－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証プライム）

問 合 せ 先 株式会社バイタルネット

社長室経営戦略担当部長 天江 健二

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８８２０

連結子会社（株式会社バイタルネット）の人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社バイタルネットは、下記の通り、人事異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．部長の異動（2024年５月１日付）

新役職 氏  名 現役職

エリアマーケティング部

おくすりあうん担当部長
石川 和也

エリアマーケティング部

地域医療連携担当次長

２．部長の異動（2024年６月１日付）

新役職 氏  名 現役職

流通統括部 担当部長 斉藤 瑞穂 人事部付 ㈱葦の会出向（部長待遇）

以上